



خبری که رئیس سازمان لیگ اسپانیا داد

رنال مادرید کهکشانی با حضور امپایه وهالند

ستاره‌های جهان در این لیگ استقبال می‌کنند چرا که این موضوع به درآمدزایی بیشتر لالیگا و افزایش قیمت حق پخش تلویزیونی آن منجر خواهد شد. این لیگ سال‌ها شاهد رقابت جذاب دو فوق ستاره فوتبال جهان، کریستیانو رونالدو و لیونل مسی بود و حالا مسئولان آن بار دیگر به دنبال جذب بزرگترین بازیکنان دنیا هستند.

تباس می‌گوید: «رنال مادرید هم امپایه و هم هالند را به خدمت می‌گیرد چون دیگر تیم‌ها از نظر اقتصادی ضربه سختی خورده‌اند. آمدن امپایه خبر خوبی برای لالیگا است.

ستاره‌هایی مثل بارسلونا و یوونتوس جزو مشتریان جدی هالند به‌شمار می‌روند. اما خاویر تباس احساس می‌کند رنال مادرید این توانایی را دارد که هر دو بازیکن جذاب این روزهای فوتبال جهان را به خدمت بگیرد.

رئیس لالیگا در این مورد به مشکلات اقتصادی که دیگر مشتریان هالند با آن مواجه هستند، اشاره کرد. او همچنین از هیجان زدگی خود بابت دیدن امپایه در لیگ فوتبال اسپانیا حرف زد. به عنوان مسئول لیگ فوتبال اسپانیا او از حضور فوق

۲۱:۱۵ امشب؛ منچسترسیتی - تاتنهام، در لیگ برتر انگلیس

مأموریت دشوار آنتونیو کونته

منچستر سیتی بعد از در هم کوبیدن اسپورتینگ لیسبون در لیگ قهرمانان اروپا و برد ۵-۰ در خانه حریف، به لیگ برتر انگلیس برمی‌گردد تا ادامه راه خود در مسیر دفاع از عنوان قهرمانی را با دیداری سخت مقابل تاتنهام طی کند.

البته که سیتی مدعی اصلی برنده شدن در این بازی در ورزشگاه اتحاد شهر منچستر به حساب می‌آید چرا که این تیم موقعیتی عالی برای فتح لیگ برتر دارد و در ۲۵ بازی، ۶۳ امتیاز کسب کرده است. به نظر می‌رسد در حال حاضر فقط لیورپول توانایی رقابت با این تیم را در کورس قهرمانی این فصل دارد.

البته تیم پپ گواردیولا نمی‌تواند قهرمانی را بدیهی فرض کند و در دیدار با شاگردان آنتونیو کونته، به دنبال هر سه امتیاز خواهد بود. سیتی از اواخر اکتبر در لیگ شکست‌ناپذیر بوده و در ۱۵ مسابقه، ۱۴ پیروزی کسب کرده است. این تیم در کل فصل هم تنها ۱۲ گل دریافت کرده است.



آنها البته در دیدار رفت در هفته اول لیگ برتر این فصل در خانه تاتنهام با نتیجه یک بر صفر شکست خوردند، اما این تیم بهترین عملکرد خانگی را در این فصل لیگ برتر داشته و در ۱۲ بازی در ورزشگاه اتحاد، ۳۱ امتیاز کسب کرده است. تاتنهام در چهار دیدار اخیر در لیگ برتر برابر منچسترسیتی سه برد داشته است که البته هر سه پیروزی در لندن بوده است.

تاتنهام از فوریه ۲۰۱۶ تاکنون نتوانسته در شهر منچستر، سیتی را شکست دهد. شاگردان آنتونیو کونته در هفته‌های اخیر اوضاع خوبی نداشته‌اند و سه بازی اخیر خود در لیگ برتر را برابر چلسی، ساوتهمپتون و ولوز باخته‌اند. حرف‌های جنجالی کونته در مورد نارضایتی از عملکرد باشگاه در نقل و انتقالات هم می‌تواند به این معنا باشد که روزهای او در این باشگاه دارد به سر می‌رسد. بویژه اگر فرم آنها بهتر نشود. مربی ایتالیایی مأموریت دشواری برای جلوگیری از چهارمین شکست متوالی تیمش در پیش دارد، قدرت منچسترسیتی و ضعف تاتنهام در این روزهای اخیر کار را برای کونته و تیمش سخت کرده است.

مستقبل سبز

همگروهی بسکتبال ایران و ژاپن در کاپ آسیا

گروه‌بندی مسابقات بسکتبال کاپ آسیا ۲۰۲۲ مشخص شد و تیم ملی ایران در گروه سوم با ژاپن، قزاقستان و سوریه رقابت می‌کند. مراسم قرعه‌کشی این بازی‌ها دیروز برگزار شد که در گروه اول تیم‌های عربستان، اردن، استرالیا، اندونزی قرار دارند. در گروه دوم چین تایپه، چین، کره، بحرین و در گروه چهارم تیم‌های هند، لبنان، فیلیپین و نیوزیلند به مصاف هم می‌روند. این رویداد از سه‌شنبه ۲۱ تیر تا یکشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۱ در اندونزی برگزار می‌شود.

گرمیاداشت یاد یزدانی خرم در فدراسیون والیبال

مراسم چهلمین روز درگذشت محمدرضا یزدانی خرم امشب در فدراسیون والیبال برگزار می‌شود. یزدانی خرم که ۱۷ سال رئیس فدراسیون والیبال و ۳ سال هم رئیس فدراسیون کشتی بود نشان لیاقت و مدیریت کشور را داشت، سحرگاه یکشنبه ۲۶ دی‌ماه با ایست قلبی در ۷۵ سالگی به لقاءالله پیوست. خانواده بزرگ والیبال و هیأت عزاداری انمه اطهار(ع) امشب، همزمان با اقامه نماز مغرب و عشاء در فدراسیون والیبال در مجموعه ورزشی آزادی تهران در مراسم چهلم یاد او را زنده می‌کنند. حجت‌الاسلام ادیب یزدی سخنران این مراسم است و مداحان اهل بیت(ع) به نغمه سرایی می‌کنند.

پایان کار مشکات الزهرا در برزیل

مشکات الزهرا صفی، دختر تنیسور ایرانی، همراه هم‌تیمی آمریکایی‌اش پس از باخت به تیم اسلواکی به مرحله نیمه نهایی دوبر مسابقات برزیل نرسید. او که قبلاً از رقابت‌های انفرادی حذف شده بود، در جدول دوبر با دنیلا آبراهام آمریکایی به مرحله یک‌چهارم نهایی مسابقات سطح یک جوانان برزیل رسیدند، اما با باخت ۲-۱ یک مقابل اسلواکی صعود به نیمه نهایی را از دست داد و کارش در این رقابت‌ها تمام شد. مشکات‌الزهرا صفی برای جمع‌آوری امتیاز رنکینگ جهانی و قرعه‌بهرتر در گردن اسلم فرانسه در رقابت‌های برزیل شرکت کرد.

قهرمانی باشکوه باربچ اسانس در لیگ والیبال زنان

تیم والیبال زنان باربچ اسانس کاشان، دومین تجربه حضورش در لیگ برتر را با قهرمانی جشن گرفت. این تیم که در فینال حریف سایپا بود، تیم مریم هاشمی را با ستاره‌هایش ۳-۰ یک برد و صاحب جام قهرمانی و نیز یک جایزه ۱۲۰ میلیون تومانی شد. این تیم نماینده ایران در رقابت‌های باشگاه‌های زنان آسیا شد تا اردیبهشت‌ماه سال آینده به قزاقستان برود. آن هم در اختتامیه‌ای باشکوه. با حضور الساندرا کمپلدی سرمربی ایتالیایی تیم ملی، فریبا محمدیان نایب رئیس زنان، محمدرضا داوورنژ رئیس فدراسیون، سید محمدرضا پولادگر معاونت ورزش قهرمانی، امیرحسین مطلبی سرپرست معاونت توسعه و منابع وزیر ورزش، لیلیا زکی‌زاده مدیرکل و دبایغ معاون دفتر سیاستگذاری توسعه ورزش زنان وزارت ورزش و حسینی مدیرعامل باربچ اسانس کاشان. تیم سایپا مدافع قهرمانی هم با کسب مقام دومی جایزه ۷۵ میلیون تومانی را گرفت. ذوب آهن اصفهان بر افتخارترین تیم والیبال زنان ایران هم با شکست پیکان در بازی رده‌بندی ۲-۰ یک برد و روی سکوی سوم ایستاد.

برترین بازیکنان لیگ والیبال زنان

ارزشمندترین بازیکن: مهسا کدخدا



بهترین مدافعان: پوران زارع و هانیه محتشمی پور
بهترین مهاجمان: مونا آشفته و مهسا صابری
بهترین لیبرو: زهرا بخشی
بهترین پاسور: فرانک بابلیان
بهترین قطر پاسور: آتیک سلامت

است. پارسی‌ها علاقه‌مند به حفظ این مهاجم هستند اما هنوز نتوانسته‌اند او و وکلایش را به تمدید قرارداد راضی کنند.

اما آیا رنال مادرید واقعاً می‌تواند هر دو بازیکن گرانقیمت این روزهای فوتبال جهان را جذب کند؟ امپایه به عنوان بازیکن آزاد و البته با توجه به تمایل خودش به حضور در رنال، هدف قابل دسترسی برای تیم مادریدی به حساب می‌آید اما قضیه در مورد هالند متفاوت است. او مشتریان بزرگ زیادی دارد.

جدا از بارسلونا و یوونتوس، تیم منچسترسیتی هم هالند را زیر نظر دارد. برای خرید هالند، رنال مادرید و هر تیم دیگری باید مبلغ فسخ قرارداد او را به دورنموند بپردازند، مبلغی که گفته می‌شود حدود ۷۵ میلیون یورو است. این عدد در نقل و انتقالات امروز فوتبال جهان به هیچ وجه رقم سنگینی نیست اما در زمینه پرداخت دستمزد به ستاره روزی رقابت بین باشگاه‌های ثروتمند شکل خواهد گرفت و در این قسمت به نظر می‌رسد قدرت تیمی مثل منچسترسیتی از رنال مادرید هم بیشتر باشد.

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رنال مادرید، به دنبال ایجاد یک تیم کهکشانی دیگر در دوران ریاست خود در این باشگاه است و حضور همزمان امپایه و هالند می‌تواند یک گام بزرگ در راه رسیدن به این هدف باشد.



استقبال وزیر ورزش ایتالیا از حضور جوکوویچ در این کشور

پدرو پاز کورنیا وزیر ورزش ایتالیا

یک شماره یک تنیس جهان مجاز به شرکت در مسابقات آزاد ایتالیا خواهد بود. زوالی به روزنامه ایتالیایی لیبرو گفت: «این یک ورزش در فضای باز است و نیازی نیست که افراد برای حضور در آن گواهی واکسن ارائه دهند. بنابراین اگر جوکوویچ بخواهد برای بازی به ایتالیا بیاید، می‌تواند این کار را انجام دهد. شاید فقط نتواند از هتل‌ها و رستوران‌ها دیدن کند.» دولت در اوایل ماه جاری، دولت ایتالیا در واکنش به بهبود وضعیت ویروس کرونا، تعهد به پوشیدن ماسک در خارج از منزل را لغو کرد.

ایتالیا یکی از اولین کشورهایی بود که در زمان شروع همه‌گیری در سال ۲۰۲۰،

مرد شماره یک تنیس جهان که مدت‌هاست بابت نژدن واکسن کرونا و موضع گیری‌های خود با در دسر مواجه شده است بالاخره یک حامی پیدا کرد. وزیر ورزش ایتالیا کسی است که از حضور نوآک جوکوویچ در این کشور برای رقابت در تورنمنت تنیس آزاد ایتالیا استقبال کرده است. نوآک جوکوویچ برنده ۲۰ دوره گرند اسلم در مصاحبه‌ای بار دیگر موضع خود را در قبال واکسن کرونا مورد تأکید قرار داد. از این بازیکن ۳۴ ساله پرسیده شد که آیا به دلیل موضعه در مورد واکسناسیون، حاضر است قهرمانی در مورد گرند اسلم‌های ویمبلدون و فرانسه را از دست بدهد و او پاسخ داد: «بله، این بهانه‌ای است که من حاضرم بپردازم و در این رقابت‌ها نباشم ولی واکسن زنم.» اما والتینیا زوالی، وزیر ورزش ایتالیا، گفته است که نوآک جوکوویچ مرد شماره

سرمربی تیم ملی روئینگ از دغدغه‌های این روزهای روئینگ می‌گوید: «بزرگ‌ترین

دغدغه‌مان بعد از رسیدن قایق‌ها، پارو است و به فکر پاروهای جدید و تمرین در مسافت بلند هستیم. نبود پیست استاندارد سال‌هاست که دغدغه قایقرانان روئینگ است. گاهی اقداماتی برای احداث این پیست در شهرهای مختلف می‌شد اما متأسفانه هر بار به نحوی جلوی این اقدامات را می‌گرفتند. احداث پیست استاندارد روئینگ ملزم به عزمی ملی است و این موضوع از بودجه و اختیار کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش خارج است و نیازمند بودجه‌ای ملی است. احداث این پیست می‌تواند از نظر مدال‌آوری در آرم‌دزایی خوبی برایمان ایجاد کرده و با توجه به شرایط آب و هوایی‌مان می‌تواند بایگایی برای ایجاد کمپ کشورهای دیگر باشد.»

فرزام امیدوار است مسئولان در برهه حساس بازی‌های آسیا، حمایت‌ها را به لحظه آخر موکول نکنند: «در این مقطع صید مدال‌های خوشترنگ، نیازمند نگاه‌های حرفه‌ای مسئولان برای آماده‌سازی کلیه رشته‌های ورزشی است. امیدوارم مسئولان رسیدگی‌ها را به یکی-دوماه آخر موکول نکنند، الا آن وقت رسیدگی و تدارکات است تا بتوانیم بهره‌وری‌اش را در ۶-۷ ماه آینده و در آستانه بازی‌های آسیایی هانگژو ببینیم.»



امیدوارم حمایت‌ها به دقیقه ۹۰ نگردد

فرزام: احداث پیست استاندارد عزم ملی می‌خواهد

نسبت به قایق‌های قبلی و فرسوده شرایط فنی بهتری دارد و هم کادر فنی و هم قایقرانان شرایط باثبات‌تری را تجربه می‌کنند که همین باعث انگیزه مضاعف ملی‌پوشان شده است.»

بین قایقرانان توزیع شده است. قایق‌ها زمان مناسبی به دستمان رسید و اگر این اتفاق نمی‌افتاد، برای بازی‌های آسیایی هانگژو به مشکلات بزرگی برمی‌خوردم. قایق‌های جدید

بنابراین سعی می‌کنیم در کشورهای مثل ترکیه که شرایط راحت‌تری دارند، اردو بزنیم.» فرزام حال و هوای اردوها را بعد از توزیع قایق‌های جدید بهتر می‌داند: «خوشبختانه قایق‌ها

یخچالی پنجره جام جهانی را از دست داد

عماری: ۳ نفر دیگر خط می‌خورند

پریساغفاری: اردوی تیم ملی بسکتبال از امروز با ۱۸ بازیکن آغاز می‌شود. متین آجاجان پور، محمد جمشیدی، محمد حسن زاده، نوید خواجه‌زاده، سعید داوورنجا، احسان دلیرزهان، نوید رضایی فر، آرمان زنگنه، اصغر کار دوست، ارسلان کاظمی، مهدی کامرانی، سجاد مشایخی، سالار منجی، میثم میرزایی، میثم‌الدین واحدی و محمد یوسفوند نفرات دعوت شده به اردوی هیئت. اردوی قبلی نیز امیرحسین یازرلو و جلال آقا میری خط خوردند، البته شنیده می‌شود بهنام یخچالی، گارد راس تیم ملی به دلیل مثبت شدن دوباره تست کرونایش از همراهی ایران در پنجره دوم بازماند. مسعود عماری، سرپرست تیم ملی بسکتبال با تأیید مثبتی شدن تست کرونا ی این ملی‌پوش به خبرنگار «ایران» گفت: «در تمامی که با ما داشت مجوز سوار شدن به هواپیمای ما پیدا کرده و به دلیل مثبت شدن تست کرونایش نمی‌تواند به ایران سفر کند. طبق قوانین در کشور مبدأ (آلمان)، او ۵ روز باید به قرنطینه برود و پس از آن تست دوم گرفته خواهد شد اما با این وضعیت او را در این پنجره جام جهانی در اختیار نخواهیم داشت و باید بدون حضور او به مصاف رقابتی خود برویم.» سرپرست تیم ملی در خصوص سایر نفرات هم تأکید کرد: «مشکلی وجود ندارد و سایر نفرات در حال حاضر در آمادگی کامل هستند. فهرست ۱۷ نفره‌ای از سوی سرمربی تیم ملی اعلام شد که در روزهای آینده سه نفر خط می‌خورند تا برای بازی بتوانیم ۱۲ مهره خود استفاده کنیم. تیم ملی بسکتبال کشورمان در بازی رفت پنجره دوم رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ روز پنج‌شنبه ۵ اسفند ماه به مصاف تیم قزاقستان و روز یکشنبه ۸ اسفند ماه به مصاف تیم سوریه خواهد رفت. این مسابقات به میزبانی ایران برگزار می‌شود.»



رقابت ۲ رئیس هیأت در مجمع انتخابات فدراسیون تیراندازی

زکی‌زاده یاقربانی: مسأله این است

مهری رحبیر: اسر انجام روز موعود برای انتخاب رئیس فدراسیون تیراندازی رسید. آن هم بعد از کش و قوس‌های زیاد. البته بدون علی دادگر رئیس قبلی فدراسیون. او که ۲۰ تیر سال ۹۶ با ۲۳ رای رئیس فدراسیون شد، تیرماه امسال دوره ریاست چهارساله‌اش تمام شد، اما وزیر ورزش با درپیش بودن المپیک حکم سرپرستی فدراسیون را به نام او ماضا کرد تا مشکلی پیش نیاید و تیراندازان در آرامش برای المپیک آماده شوند. البته با انتخاب دادگر برای سرپرستی، ثبت‌نام کاندیداهای هم شروع شد و ۷ نفر ثبت نام کردند، اما با ابلاغ اساننامه جدید فدراسیون‌های ورزشی ثبت نام‌ها لغو شد و در دور دوم ۱۱ نفر ثبت نام کردند. علی دادگر، رضا ملک محمدی، رضا ابوالحسنی، ابراهیم برخوردار، حسین زکی‌زاده، کبری غیاثی، مرتضی قربانی، داود گرمی، سعید محمدی دوست، حبیب مقصودی و سیدرضا میروپولایی. اما علی دادگر به دلیل پرونده‌های مالی تأیید صلاحیت نشد و انتخابات از دی ماه به بهمن موکول شد. البته دادگر در این بین بازیگری‌های زیادی کرد تا به گردونه رقابت برگردد، اما نشد تا به این ترتیب رضام ملک محمدی، رضا

بهره‌برداری از خانه‌کشتی پهلوان حسن یزدانی

خانه کشتی پهلوان حسن یزدانی در جویبار با حضور مسئولان استانی و شهرستانی به بهره‌برداری رسید. حسن یزدانی در مراسم افتتاحیه این خانه گفت: «به عنوان عضو کوچکی از خانواده کشتی، دغدغه داشتم که این سالن ورزشی را برای جوانان استان راه‌اندازی کنم. این زیرساخت فقط برای رشته کشتی نیست و اگر بتوانم رشته‌های دیگر ورزشی را هم راه‌اندازی خواهد کرد. هدفم از این کار حمایت و تشویق استعدادهای ورزشی منطقه بود، نه صرفاً در حوزه ورزش، بلکه با اهداف فرهنگی و اجتماعی اقدام به احداث این سالن ورزشی کردم و دوست ندارم جوانان به راه‌های دیگر کشیده شوند و در کنار درس، ورزش را هم دنبال کنند.» حسن رنگرز، مدیرکل ورزش و جوانان مازندران

نیز با تقدیر از زحمات و تلاش‌های صورت گرفته برای حمایت و ساخت این مکان ورزشی گفت: «گفتن از پهلوان حسن یزدانی کار آسانی نیست، بلکه باید کلماتی را پیدا کرد که کار بزرگ این پهلوان را نشان دهد. او به موازات پهلوان تختی حرکت می‌کند. به‌عنوان نوکر و خدام ورزش از همه مسئولان که می‌توانند دغدغه‌های پهلوان یزدانی را رفع کنند درخواست حمایت و پیگیری می‌کنم، چراکه هراندازه دغدغه‌های ذهنی این پهلوان کمتر باشد، موفقیت کشتی و ورزش کشور بیشتر خواهد بود. همچنین در آیین افتتاح این سالن، تابلو فرشی منقش به پهلوان شهید حسن فقهی شهید سرنشاس و در کنار درس، ورزش را هم دنبال کنند.» حسن رنگرز، مدیرکل ورزش و جوانان مازندران



پهلوان یزدانی شد.»